Landkreis Nordwestmecklenburg

- Der Kreiswahlleiter -

Öffentliche Bekanntmachung des Kreiswahlleiters über die öffentliche Sitzung des Kreiswahlausschusses des Landkreises Nordwestmecklenburg für die Europa- und Kreistagswahl am 26. Mai 2019

Der Kreiswahlausschuss des Landkreises Nordwestmecklenburg stellt gem. § 18 Abs. 2 Europawahlgesetz (EuWG) sowie gem. § 33 Abs. 1, 2 des Gesetzes über die Wahlen im Land Mecklenburg-Vorpommern (Landes- und Kommunalwahlgesetz – LKWG M-V) das endgültige Wahlergebnis zur Wahl des Europäischen Parlaments sowie zur Wahl des Kreistages im Landkreis Nordwestmecklenburg am 26. Mai 2019 fest.

Die öffentliche Sitzung des Kreiswahlausschusses des Landkreises Nordwestmecklenburg zur Feststellung der endgültigen Wahlergebnisse der Wahl zum Europäischen Parlament findet

am Montag, den 3. Juni 2019, um 10.30 Uhr im Beratungsraum R-3.301, am Standort "MALZFABRIK" des Landkreises Nordwestmecklenburg, Börzower Weg 3, Grevesmühlen

statt.

Die öffentliche Sitzung des Kreiswahlausschusses des Landkreises Nordwestmecklenburg zur Feststellung der endgültigen Wahlergebnisse der Wahl zum Kreistag findet

am Montag, den 3. Juni 2019, um 11.30 Uhr im Beratungsraum R-3.301, am Standort "MALZFABRIK" des Landkreises Nordwestmecklenburg, Börzower Weg 3, Grevesmühlen

statt.

Zu diesen Sitzungen hat jedermann Zutritt.

Wismar, 20. Mai 2019

gez. Collin Kreiswahlleiter